NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111589 Fecha: 01/12/2021
Asiento N° 5050 Compromiso N° 1149

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO USD 200.00

LA SUMR DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 01 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO.-Liquidacion de Autorizacidn para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales No.0356-DOP{ del 10-09-2021, por trasladarse al
cantén Quijos-Borja a realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores
La Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San José Alto, a partir del
13-09-2021 por 22 dias de jornada continua. Se descuenta anticipo entregado con
Cp. N. 111144

Usuario: PAULINA

~ DOCUMENTOS BANCARIOS
No  Beneficiario ER | o Valor Fima  Ruc/Cl
CTA 9672 CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD  200.00

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion = 1 ' Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

SUMAN o PASAN USD 2,280.00 2,2580.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria - _”C")dmbfofn'isg '_Devengado Pago
40.0 .004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
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-, Gobierno Autonomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo ‘

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD W

ORDEN DE PAGO N° 111589

1 de diciembre de 2021 ; $200.00
SON: DOSCIENTOS, 00/100 USD

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO.-Liquidacion de la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.03546-DOP del 10-09-2021, por
trasladarse al cantén Quijos-Borja a realizar trabajos de mantenimiento vial
en los sectores La Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San José Alto, o
| partir del 13-09-2021 por 22 dias de jornada continua. Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 111144




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

h!-nh

NAPO

Tojiendia Desamroiic

COMPROMISO Nro.: 1149

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

LIQUIDACION DE VIATICOS
FECHA: 26/11/2021
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA

Liquidacion de 01 Comision.| Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.356-DOP de fecha

10/09/2021
LUGAR ' El Carmen Alto-Parr. Borja-Cantén Quijos
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO s $200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | ~;n1pige | NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el Jefe
al inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 356-DOP
delegado,

Formulario de " Inferme del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,

2 Jefe inmediato superior y autarizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 356-DOP
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
R e e v Nota de Venta N. 4952 y factura N 1299 del 04/10/2021
4 Eﬁ)pn‘jgfigg‘ registro de asistencia del reloj g Del 13 de septiembre al 04 de octubre/2021
" De fecha octubre 12/2021 legalizada por Dr. Luis
5 Certificacion de asistencia v Samaniego-Analista de Recursos Humanos Talleres e Ing.
Veronica Herrera-Subd. Talente Humano por 21 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador y Jefe
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del % Certificada de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de

lugar al cual asistieron.

San Francisco de Borja

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

T::i):j"aj‘:r 20 | Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% $225.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 525.00
Sin presentacion de facturacion conforme normativa:  |§ 225.00
Suma total del viatico: $ 750.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes)
oo S 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante 111144
VALOR A PAGAR: $ 200.00

ELABORADO POR:

[
(ST TN oW

ASISTENTE DE

Paulina Paez A.
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"bﬂondo Desarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1149

Certificacién No: 956
Transaccidén No: 11431
Fecha: 22/11/2021
Proveedor: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO
Identificacidén: Cédula 1500485352
DETALLE:
Pago por la liquid.de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionalas
No.0356-DOP del 05-10-2021, por trasladarse al cantén Quijos-Borja a realizar trabajos de
mantenimiento vial en los sectores La Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San José Alto,
segin memorando No.090-DOP del 10 de septiembre del 2021 a partir del 13-09-2021 por 22 dias de

jornada continua, del sefior CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO en calidad de Ayudante de equipo y/o
maquinaria pesada.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Dispoenibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 141,286.44
Total => 750.00 141,286.44

\ Tf l_i : *_.: LJ‘ J“\'- l.k\"
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Firmado slectrfaicaments por
CI.AU'DIR MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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NAPO *

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO |
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 956

Transaccién No: 1633
Fecha: 22/11/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 956.En atencién al informe por la liquid.de la solicitud de autorizacién
para cumplimiento de servicios institucionales No.0356-DOP del 05-10-2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

. CANCELADQ 0 T uiC wal

A Firmado slectrinicements por

Firmads alsctrénicamants por &
CLAUDIA MARIBEL i ggncnn!mvx! o
MAMALLACTA TAPUY
# ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
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CevX. 956

Om\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 356-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  10/09/2021
VIATICOS = | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL i ol UL 2 LG Uy RS e b
| SERVIDOR
QUIJOS - PARROQUIA BORJA — PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
} D -G 20U ETIW) ol -lo-2oU _}w:}o
~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA — OPERADOR MOTONIVELADORA CASE No. 10

CERDA AGUINDA LUIS LEONARADO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
MANUEL MESIS MORETA MORALES - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 05

VICTOR MARELO MORETA MORALES- OPERADOR RODILLO CAT. . No. 04

Se le dispone, se traslade al Cantén Quijos, Parroquia Borja, a realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores La
Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San José Alto.

Sr. Julio Bustos — (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 13 de septiembre del 2021, por una jonada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Ll RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA .
TERRESTRE BORJA-CANTONQUWOS | YD) -(ﬂ~'7£2(:|'“ L2 04-10- 2 JoH 30
DATOS PARA TRANSFERENCIA 3
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE ~ FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE I,AfUNI[;AD
SOLICITANTE ,A\ AAL B
E; ﬂbu‘jzu brawe f -
Leondrdo Cérda M.Sc. José Gabriel Zambrano-Vacacela
AYUDANTE DE EQU[PO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

de gue por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice,
- »De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales deberé presentarse dentro del término de 4
diasde cumplido el servicio institucional
Esta prohnbldo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepclon de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debldan‘ente
Iustficados por ffa Méxima Autoridad o su Delegada. a e n?
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NAPO 1 -
T v i GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
I
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DEINFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES daifin
356 |
1
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
QUIJOS - PARROQUIA - BORJA PROV. NAPO SERVIDOR:
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRA EL SERVICIO INSTITUCIONAL CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA — OPERADOR MOTONIVELADORACASE
N2 10 CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO - AYUDANTE DE EQUIPQO Y/O MAQUINARIO PESADA — MANUEL MESIS MORETA MORALES - OPERADOR
EXCAVADORA CAT. N205 -VICTOR MARCELO MORETA MORALES — OPERADOR RODILLO CAT. N204

iNFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N° 356 , me trasladé en calidad de AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA
PESADA al Canton Quijos, parroquia BORJA a realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores, La victoria, San
Francisco, El Carmen Alto y San José Alto, por una jornada de 21 dias.

LUNES 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

N Salimos al lugar de trabajo lievando el Trineo de combustible en la voiqueta subida y bajado de trineo en la

=" mina de rio Borja y luego retorne al refﬁa‘ado de la via parque lineal de Borja.

AARTES 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
» Se realizo tanqueada de combustible en las )xéquinas, excavadoras CAT 320 y cargado liquido de bateria.
MIERCOLES 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
(2) % Se realizo tanqueada de combustible e}n’as maquinas, excavadora, motoniveladora y volquetas
J EVES 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
( J_ » Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas,
VIERNES 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2021/
S)»  Se realizo tanqueada de combustible en /las maquinas, excavadora.
S BADO 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 -
(6 )» Se realizo la engrasada y tanqueada de combustible en las maquinas.
nguso 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
7)»  Se realizo tanqueada de combustible enlas maquinas, excavadora

LUNES 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2021/

\2)> Se realizo tanqueada de combustible en lag maquines DIC 20!
MARTES 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 / CANCELADO 01
(2% Se realizo taqueada de combustible en las maquinas.

IERCOLES 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2021/

\©) » Se realizo tranqueada de combustible e maquinas, excavado CAT 320
JUEVES 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2021.

[(0y» Se realizo taqueada de combustible en las maquinas.

-~ = ) - ~
150,00




'VIERNES 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 ~
\2)» Serealizo taqueada de combustible en la maquina de rodillo N°04
'SABADO 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
(1‘3 Se realizo la engrasada y tanqueada de Wbustible en las maquinas, excavadora CAT 320
DﬁMINGO 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

» Se realizo tanqueada de combustible €n las maquinas, excavado, rodillo y camioneta.

NES 27 DE SEPTIEMBRE DEL 202
(5)> Se realizo tanqueada de combustible eya maquina, excavadora

IARTES 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

( &) » Se realizo tanqueada de combustible en las piaquinas y engrasada de las maquina motoniveladora.
MIERCOLES 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

» Se realizo tanqueada de combustible enias maquinas, excavadora CAT 320 y engrasada.
UEVES 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021
(3)» Se realizo tanqueada de combustible’en las maquinas.

BADO 02 DE OCTUBRE DEL 2021
|9 )% Se realizo tanqueada de combustk‘r’(en las maquinas, excavadora CAT 320
OMINGO 03 DE OCTUBRE DEL 202
@r Se realizo tanqueada de combu;ﬁble en las maquinas, excavadora CAT 320 y volqueta y la camioneta
LUNES 04 DE OCTUBRE DEL 2021 @
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas, excavadora CAT 320 y subida de trineo de
combustible a la volqueta y luego nos retornamos a los talleres .

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

s

Tlgo. Julio Bustos
JEFE DE GRUPO

A

cancetano O




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
A AR 13/09/2021 | 04/10/2021 | ytilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 07:12 16: 30 hab.ltua.les 0 ‘del cumplimiento del servicio
. institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE BUTA ddeimm | HORA | adowmen | SO
5 hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
TENA - PARROQUIA -
TERRESTRE BORJA — CANTON ' :
INSTITUCIONAL QULOS - PROV. 13/09/2021 | 7:12 04/10/2021 16:30
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoria mente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

J

o>,

NOMBRE: LEONARDO CERDA

AYUDANTE DE MAQUINARIA

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al numero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Méaxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

CANCELADO g 71 0IC MM

e
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Ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DEL
SENORITA PREFECTA

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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CIUDAD: Tena

EMPLEADO CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

Reporte - Timbres

Periodo del : 13/09/2021 al

-: : TIMBRE:‘»*' :

5 s ¥ i

s

GAD PROVINCIAL DE NAPO

04/10/2021

Mon 13/09/2021 07:12

~

1

/{f ~=[Thu 23/09/2021 16:51 *

l

\' \Vion 13/09/2021 18:02 P i
. Tue 14/09/2021 06:29 _V/ / 16
. fTue 14/09/2021 18:11 ’// 16
Wed 15/09/2021 06:43 «f/ 16
ZWed 15/09/2021 16:45 -1// 16
Hhu 16/09/2021 06133,1/ 16 ntrada }/
A v Ter0rz027 1756 =4 16 alida /
Fri 17/09/2021 06:28 'Jz 16 ntrada ;{;
d Fri 17/09/2021 19:44 /7 16 Salida / p
at 18/09/2021 06:24_V/ 16 Entrada |/
E\iSat18I0912021 16:53__/ 16 Salida //
/ :} _Sun 19/09/2021 06:33 2 6 Entrada P
Mon 20/09/2021 06:30 d/ 16 Entrada 1:1/
Mon 20/09/2021 16:40 J 7 16 Salida |/ )
0 <Tue 21/09/2021 06:39 _\/ 6 Entrada l//
Tue 21/09/2021 16:33 4/ 16 Salida /"
Wed 22/09/2021 06:38 .-+ 16 Entrada /"
,o(Wed 22/09/2021 16:49 ,,/ 16 ISaIida //
16 ntrada
Fri 24/09/2021 06:34 .// 16 ntrada ./;
Fri 24/09/2021 16:33 ‘C 6 alida |/ 2
Sat 25/09/2021 06:31 4/ 16 Entrada 4/
U (Sat 25/09/2021 16:30. '/// 16 Salida /;
Sun 26/09/2021 06:22- v/ 16 Entrada |/
Sun 26/09/2021 19:22_ ‘/ 16 Salida /"
'}S-Mon 27/09/2021 06:54 Ay 16 Entrada
T ZTua 28/09/2021 06:23 {/“; 16 Entrada V//
Tue 28/09/2021 16:32 _y/ 16 Salida |/ P
I Wed 26/09/2021 06:37 «¥ - 16 Entlrada :// . Al E —m_\
MWecl 20/09/202117:28 7 16 Salida )~ ) s ?‘.ADO T a2
> (Thu 30/09/2021 06:33 &/ 16 Entrada L~ A¥7 2300
i€ iy 300072021 1630 w7 Fi6 aiida ,//
Sat 02/10/2021 06:33 .,..// 16 Entrada //
f? <Sal 02/10/2021 16:41 _.// 16 T Salida //
un 03/10/2021 06:44 .,/I 16 Enirada ©7
& Lsorawomozt 640 /; 6 Saida ./i
Mon 04/10/2021 06:23 & 6 Entrada %~
Mon 04/10/2021 15:55  / 16 Salida .~
Mon 04/10/2021 16:30 16 ; Entrada

No. Registros: 40

Impreso por:  zbosquez
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Prefectura

ANMAPO

Tejiendo Desarrollo s

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO '

Memorando Nro. 0049-2021-UID /

Tena, 07 de octubre de 2021

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORME DE FIN DE JORNADA EN CHACO Y QULIIOS
De mi consideracién:

Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo del cantén Quijos y El Chaco-Sardinas, del cual fui jefe de grupo, actividades
| realizadas entre las fechas del 13 de septiembre al 04 de octubre del presente afio, por una
jornada de 22 dias continuos, en la cual algunos compaiieros han tenido inconvenientes
en los timbres por motivo de dafios en el cargador del reloj.

| CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO
10/09/2021 No lee la huella digital de satida. v
23/09/2021 no lee la huella digital de entrada. -/
27/09/2021 no lee la huella digital de salida.

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR
15/09/202] no lee la huella digital de salida.

MORETA MORALES MANUEL MESIAS
02/10/2021 No lee la huella digital de entrada.

MORETA MORALES VICTOR MARCELO DiIC ')_{m
02/09/2021 No lee la huella digital de salida. CANCELADO
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN _ f&d:
19/09/2021 No lee la huella digital de salida. _ o
27/09/2021 No lee la huella digital de Entrada. ey &
' QR

CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL O O
30/09/2021 No lee la huella digital de salida. (/j : O"\

ST &
MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER T PR

19/09/2021 No lee la huella digital de salida. I fi GAD PROVINCIAL DE NAP e

ViEY co
01/10/2021 No lee la huella digital de salida. o  DETALENTO numane

BARROSO LUIS ABRAHAN e
20/09/2021 No lee la huella digital de salida. DESPONSABLE MMMAALS e
04/10/2021 No lee la huella digital de salida.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec

o \ .l‘; A (: f_‘_}\_f‘“ﬁ




B GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO-AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA laboré en el canton Quijos parroquia Borja,
segun solicitud de autorizacion N° 356-DOP y mediante memorando 090-DOP de
fecha 10 de septiembre del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en
eI cual menciona que la fecha de salida es el 13 de septiembre del 2021, y ha

3/0?5/6/7/1/9/;% 32/23//4/ nOGZA/d E/e se 'Ions;brey OQ/OZ/dlaS

octubre del presente afio cumpliendo de esta manera los 21 flias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biomeétrico N° 16 y la certificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
SAN FRANCISCO DE BORJA.

Esta certificacion/se realiza con la informacion del reloj biométrico, el memorando N°
0049-2021-UID'de fecha 07 de octubrexle presente afio emitido por el jefe de grupo
a la subdirectora de Talento Humano en el sistema Quipux y reasignado por la
Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciaIéeENCELADO 01 DIE 202‘

Tena, oofubre 12 de 2021/

L
4/ Tng. Veronjca Herrera E e ® - CE GesTIN DE

TALENTO HUMANO TALB&RE%M !f!l;,hm&UBfDIRECTORA DE TALENTO HUM‘AHﬁ_’___ e
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Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb

HUMN]G_.'

Y
.......... Oxx\‘“i_f’- O
e ., ‘;: o £~ "\

/ ;"@‘9 @'\‘:;\ v/ / I~ el &Ly O 8

'r . \ *CE & A ™ .

4 v WL -'f‘\ Sl

.' *‘*‘/@"*ﬁm of 5 9 N,

.I‘ .____' ’ Ont n‘v.l\r\':JNI By




P QUIJOS - NAPO - ECUADOR

CERTIFICADO DE TRABAJO ‘

En calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SAN FRANCISCO DE
BORJA, en debida y legal forma.

CERTIFICO

Que el Serior Cerda Aguinda Luis Leonardo portador de la cédula de ciudadania
No. 150048535-2 Ayudante de Maquinaria del Gobierno Provincial de Napo,
participo de la jornada de trabajo en la parroquia-de San Francisco de Borja
durante 21 dias, desde el 13-Septiembre al 30 de Septiembre 2021 y del 02~
Octubre al 04.de Octubre del 2021, realizando el Mantenimiento Vial Rural en los
sectores La Victoria, San Francisco, El Carmen Alto y San José Alto.

Es todo lo que puedo certificar ﬁara los fines pertinentes.

Borja, 04 de Octubre 2021, +

Atentamente,

. BrandonAliag
PRESIDENTE

%

ADM. 2019 - 2023

ja.gob.ec



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 06 de Octubre de 2021/

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO con CI: 150048535-2;
AYUDANTE DE MAQUINARIA PESADA, MOTONIVELADORA CASE # 10, laboré en
una jornada de 21(Veintitin) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ; FECHA -
7 Dias Lunes a Domingo 13-14-15-16-17-18-19 (Septiembre
/2021
7 Dias Lunes a Domingo Zﬁfz V22-2324-25-26 (Septiembre
/ ~ 2021)
4 Dias Lunes a Jueves 27-28{29{36/(Stiembre 2021)
3 Dias Sabado a Lunes | 02 -03<04(Octubre 2021)
TOTAL: 2V dias continuos

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Motoniveladora CAT # 07 con los trabajos
en:

- Sector Guajira: Mantenimiento de via (L=3km) con material de reposicion,
un ancho de via de 5my espesor de 10 cm.

- Sector El Carmen: Mantenimiento de via (L=1,980 km) con material de
reposicién, un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.
Sector San Francisco: Mantenimiento de via (L=1,10 km) con material de
reposicion, un ancho de via de 5my espesor de 10 cm.

- Sector San José Alto: Mantenimiento de via (L=2,50 km) con material de
reposicion, un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.

- Sector La Victoria Alto: Mantenimiento de via (L=223 m) con material de
reposicion, un ancho de via de 5m y espesor de 10 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Borja, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. n\c M

CANCELADO ;

Atentamente, |

A
Ing. Ir Pagluay

ANALIS E INFRAESTRUCTURA

www.napo.gob.ec
po.g

iyt g S oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo — servidor
publico SUPERVISOR del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO, Portador de la cedula de identidad
N° 150048535 - 2 (A ]-?ANTE. D,IEB/EQUI}-"O,_,YIO _M/AQIPI,IN,ARIA,P‘I;‘SADA laboré los
siguientes dias ; 18,14,15,16,17,1819,20,21,22,23,24,25,26/27/28/29/30 de septiembre del
2021 y del 01,03,/04/de octubre del 2021, realizando el mantenimiento de vias en los sectores;
la Victoria, San Francisco, el Carmen alto, san José alto parroquia Borja , Cantén El Quijos , por una
jornada de 21/dias pernoctando en el sector.

Es todo cuando certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este
Certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena a, 05 de Octubre del 2021 /

ks

Julio Bustos
JEFE DE GRUPO
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'REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

NUMERO RUC: 1500243090001

APELLIDOS Y NOMBRES: CHUGQUIMARCA VINUEZA ELANCA CONSUELQ

NOMERE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: SN NUMERGC: - SN
FEC. NACIMIENTO: 03/06/1962 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 24/05/2001

FEC. INSCRIPCION: 24/05/2001 FEC. ACTUALIZACION: 06/11/2015

FEC. SUSPENSION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

DOMICILIO TRIBUTARID -

Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numere: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telefono: 062320233 Email: blancachuquimarca@outiook.es Celular: 0984758388

DOMICILIO ESPECIAL

SN

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

* DECLARACION MENSUAL DE [VA

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS - { & i

ABIERTOS 1
CERRADOS 0

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1

JURISDICCION \ZONA 2\ NAFO




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 8-12-2021
Hora: 10:3:49
¥ Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17107891
| Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
-
# Cta # # T. Fec Proc T
om.Ins.Financie Ben. ||Monto|[ReferenciallCed.ldent. Nom Ben. ta. Banco Estado
MARTINEZ GAVILANES 07-12-2021
BANECUADOR B.P. 4015113945||  80.00 1361|| 1501199606||LEONARDO DA 2 17:30:09 ACREDITADA|
DENAS
|IBANCO PICHINCHA SOLORZANO 07-12-2021
CA. 5659978100|| 76.00 1361|| 0604125039|[JOHNATAN IS 2 17:35:45| ACREDITADA
COOP. AHORRO Y DI CORREA FRANKS 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 25131|| 637.50 1361|| 1500467772|[EUGENIO 2 17:27:05 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y BARROSO SANDOVAL o7-12-2021|[
CREDITO TENA LTDA. 31056( 412.50 1361|| 1500649866 ||CRISTIAN OMAR |2 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ' CERDA AGUINDA LUIS 07-12-2021
{ICREDITO TENA LTDA. 9672|| 200.00 1361|| 1500485352|[LEONARDO 2 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CHIMBO GREFA 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 30737|| 200.00 1361|| 1500368707||CESAR BOLIVAR 2| 17:27:05 ACREDITADA
' MORETA MORALES ' 07-12-2021
BANCO DEL AUSTRO || 15588950 237.50 1361|| 1600167694||MANUEL MESIAS 2|| 00:00:00 ACREDITADA
QUINONEZ VIVERO 07-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15591757|| 162.50 1361|| 1500340995||DIETHER FRANCI 2 00:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CEDENO
CREDITO SAN MONTESDEOCA 07-12-2021
FRANCISCO 738589 637.50 1361|| 1308266061 ||[RAMON IGNAC 2 17:05:52 ACREDITADA
|  Total: |[ 2,643.50|[Reg.:9]
o
CAtre‘
8/12/20

httns://snooublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17107891&fec_inicio=2021-12-07 00:00:00.0&fec_fin=...




